CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 022/2015

Informações  sobre  a  atual  situação  do
Loteamento Mesquita.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder Executivo solicitando informações da atual situação do Loteamento Mesquita.

Como  é  sabido,  os  moradores  do  Loteamento  Mesquita  encontram
dificuldades em regularizar suas posses, sabe-se também que tramita na prefeitura,
processo para viabilizar a regularização do referido loteamento, razão pela qual é de
interesse deste vereador estar a par da situação, pois tratam-se de diversas famílias
que, em tese, estão residindo naquele local, o qual não tem sua situação definida.

SALA DAS SESSÕES, 11 de fevereiro de 2015.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 701DE7926B0EEBD138BBE9FECD4EE353 CODIGO DO DOCUMENTO: 007551
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 022/2015
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt